
ZARZĄDZENIE NR 252/ SEK/2019 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

w sprawie wyceny środków trwałych związanych z ujawnieniem dróg publicznych w trakcie 
inwentaryzacji przeprowadzanej w ramach Zarządzenia 236/SEK/2019 

Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 351) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dla środków trwałych związanych z ujawnieniem dróg publicznych na terenie Gminy Międzyzdroje 
należy stosować wycenę na podstawie uśrednionych cen za IV kwartał 2019 roku dla poszczególnych rodzajów 
i elementów nawierzchni dróg lokalnych, wynikających z cennika „Sekocenbud”. 

2. Wartość każdego środka trwałego, o którym mowa w ust. 1 należy pomniejszyć o procent zużycia danej 
drogi określony w Raporcie z Rocznego Przeglądu Dróg Gminy Międzyzdroje za ostatni rok. Procentu zużycia 
nie należy wykazywać na odcinkach dróg gruntowych wzmocnionych żwirem i tłuczniem. 

§ 2. Wycenę środków trwałych o których mowa w §1 należy przeprowadzić do 30.03.2020 roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam  Kierownikowi Referatu Infrastruktury. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 906171D8-5991-4B4F-96E8-4AACF3D7BDE7. Podpisany Strona 1


		2019-12-30T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




